台灣流體傳動工業同業公會 書函

地址：221416新北市汐止區新台五路 1段 97號 25樓之 5

電話：02-2697-2677

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 115年 1月 21日

發文字號：台區空油壓字第 115016號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如主旨

主旨：檢送「國際流體傳動工業統計委員會 ISC」2025年第 1-4季市場景氣問

卷調查表乙份（如附件），敬請 貴會員於 115年 2月 6日（星期五）

前填妥問卷並以 E-mail或 Fax方式擲回本會彙整，請 查照。

說明：

一、 本問卷調查表己登載本會網站『最新消息』供會員下載空白表格填寫。

二、 本問卷調查表分為『液壓』與『氣動』兩種，營業項目同時涵蓋液壓與

氣動產品者，兩種問卷均需填回。

三、 本問卷調查表填寫之金額，均以「台灣境內銷售金額（Home Sales）」

為主，台灣境內銷售金額＝生產值＋進口值－出口值。

四、 基於資訊交換之公平原則，凡填回本問卷調查表之會員，將可獲得國際

流體傳動工業統計委員會（ISC）發佈之 2025年第 1-3季全球市場景氣

統計資料圖表電子檔（內容包括美、日、德、義、中國大陸…等國家之

市場銷售與景氣預測等相關統計資訊）。

五、 聯絡人：陳慧蘭 小姐，電話：02-2697-2677 分機 35。

傳真：02-2697-2655，電子信箱：fluid@tfpa.org.tw。

正本：本會全體會員

副本：

mailto:fluid@tfpa.org.tw